EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 034/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 017/2023
com DORANICE DISTRIBUIDORA EIRELI - Processo nº 202300058001713.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 017/2023, por parte da
Administração, para o fim de alterar os dados bancários da CONTRATADA, em
atendimento ao Despacho no 2642/2023 – OVG/GCI (49464144), nos termos da

Cláusula Nona do referido Contrato, passando a vigorar a seguinte redação:

“CLÁUSULA NONA – DO PAGAMENTO

(...)

9.2. O pagamento será efetuado através de transferência bancária em
conta corrente, de titularidade da CONTRATADA, na seguinte conta
corrente abaixo descrita (49359738):

 Banco do Brasil

Agência: 0324-7

Conta Corrente: 457005-7

Operação: 003 ”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG